
ZARZĄDZENIE NR 110/2017 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na rok 2017 

Na podstawie  art.  257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), 
oraz § 9 ust. 3 i 4 Uchwały Budżetowej Gminy Stanisławów na rok 2017 Nr XXII/178/2016 z dnia 29 grudnia 
2016 r., Wójt Gminy Stanisławów postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się  zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stanisławów na rok 2017 zawartych w tabeli 
Nr 1 do uchwały budżetowej pod nazwą  „Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2017",zmniejszając plan 
dochodów o kwotę  8 138,00 z1 i zwiększając plan dochodów o kwotę  237 181,00 z1 w klasyfikacji przedstawionej 
w tabeli Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się  dochody budżetu gminy na rok 2017 w łącznej kwocie 29 486 
349,01 z1 z tego: 

a) bieżące w kwocie 28 326 222,11 z1 

b) majątkowe w kwocie 1 160 126,90 zł  

§ 2. 1. Dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2017 zawartych w tabeli 
Nr 2 do uchwały budżetowej pod nazwą  „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2017", zmniejszając plan 
wydatków o kwotę  84 000,00 z1 i zwiększając plan wydatków o kwotę  313 043,00 z1 w klasyfikacji przedstawionej 
w tabeli Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się  wydatki budżetu gminy na rok 2017 w łącznej kwocie 33 249 
069,01 z1 z tego: 

a) bieżące w kwocie 26 303 704,82 z1 

b) majątkowe w kwocie 6 945 364,19 z1 

§ 3. 1. Dokonuje się  zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją  zadań  z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami zmniejszając plan dochodów i wydatków na 
te zadania o kwotę  8 138,00 z1 i jednocześnie zwiększając tenże plan ogólem o,kwotę  230 152,00 zł: 

- w dziale 855— Rodzina- rozdział  85501— Świadczenia wychowawcze — zmniejsza się  dochody i wydatki 
o kwotę  8 138,00 z1 i jednocześnie zwiększa się  dochody i wydatki o kwotę  230 152,00 z1 z przeznaczeniem na 
realizację  świadczenia wychowawczego o którym mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa 
w wychowaniu dzieci, 

2. Aktualne brzmienie planu dochodów i wydatków związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji 
rządowej przedstawiają  załączone do niniejszego zarządzenia tabele: 

1) Tabela Nr 3 pod nazwą  „Dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  
zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.", 

2) Tabela Nr 4 pod nazwą  „Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  
zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r." 

CBE3D524-1BB6-4951-BE80-5C4992AAA86C. Podpisany 
	 Strona 



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Stan hiwów 

Adam Sulewski 

Id: CBE3D524-1BB6-4951-BE80-5C4992AAA86C. Podpisany 	 Stromi 2 



Tabela Nr 1 Dochody budżetu Gminy Stanisławów na 2017 r. 
w złotych 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan przed zmianą  Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 271 190.00 0,00 7 029,00 278 219,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

- 

0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

11 233,00 0,00 150,00 11 383,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

8 140,00 0,00 150,00 8 290,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

11 300,00 0,00 5 200,00 16 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

11 300,00 0,00 5 200,00 16 500,00 

85216 Zasiłki stale 91 145,00 0,00 1 679,00 92 824,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

91 145,00 0,00 1 679,00 92 824,00 

855 Rodzina 7 707 309,00 0,00 222 014,00 7 929 323,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 5 417 490,00 0,00 222 014,00 5 639 504,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 

Id: CBE3D524-IBB6-4951-BE80-5C4992AAA86C. Podpisany 
	

Strona 1 



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją  świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 417 490,00 0,00 222 014,00 5 639 504,00 

bieżące 	razem: 28 097 179,11 0,00 229 043,00 28 326 222,11 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

31 494,00 0,00 0,00 31 494,00 

majątkowe 

majątkowe 	razem: 1 160 126,90 0,00 0,00 1 160 126,90 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 29 257 306,01 0,00 229 043,00 29 486 349,01 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udzialem 
środków, o których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

31 494,00 0,00 0,00 31 494,00 

(" kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

w 

Adam Suiewski  

Id: CB E3D524- I 8116-495 I -13E80-5C4992A A A86C.  Podpisany 

Strona 2 z 2 

Strona 2 



Tabela Nr 2 Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2017 r. 

Dział  Rozdział  § Nazwa Pian 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z leg. 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych. 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz  °sob  
fizycznych: 

wydatki na 
Programy 

'nansnwan" 
udzialem 

trodków. o 
których mowa w 
art.  5 ust. 1 pkt  

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeri i 

gwaranci  

obsługa dług 

in  „,.., t y  Cie  I  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia i 
sIdadki od nic . 	h 

naliczane 

wydatki związane  
z rea6zacją  Ich  

statutowych 
zadań;  

na programy 
finansowane z 

udzialem 
środków. o 

których mowa w 
art.  5 ust. 1 pkt 2 

i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą  35 100.00 35 100.00 35 100,00 0.00 35 100.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie -5200.00 -5 200.00 -5200,00 0.00 -5200.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5200.00 5200.00 5200.00 0.00 520000 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 35 100,00 35 100,00 35 100,00 0.00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą  19 000.00 19000,00 19 000.00 0.00 19 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000.00 -1 000,00 0.00 -1 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 1 000.00 1 000,00 1 000.00 0.00 1 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 19 000,00 19000.00 19 000,00 0.00 19 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4300 zakup  estop  pocostatycn 

przed zmianą  15 000.00 t5000.00 15 000.00 0,00 15 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000.00 1 000,00 1 000.00 0.00 1 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 16000.00 16 000.00 19000.00 0.00 16000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4510 opłaty na rancz Cueizetu panstwa 

przed zmianą  4 000.00 4000,00 4 000.00 0,00 4 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -1 000.00 -1 000.00 -1 000.00 0.00 -1 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3000.00 3000.00 3000.00 0.00 3000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

70095 Pozostala działalność  

przed zmianą  16 100.00 16 100.00 16 100,00 0,00 16 100.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 200,00 -4 200.00 -4 200,00 0.00 -4 200,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 4 200.00 4200,00 4 200,00 0.00 4 200,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 16 100,00 16 100,00 16 100,00 0.00 16 100,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup rnatenarow I wyposacen,a 

przed zmianą  600.00 600,00 600,00 0.00 600,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 200.00 4200,00 4 200,00 0,00 4200.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 4 800,00 4800.00 4800.00 0.00 4800,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup  us.°  pocostatycn 

przed zmianą  7 000.00 7000.00 7000,00 0.00 7000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie -4 200,00 „4200.00 „4200,00 0.00 -4 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 2 800,00 2800.00 2 800,00 0.00 2800,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą  3 359 173,00 2 919 173,00 2 866 673.00 2 229 919,00 636 754,00 0.00 52500.00 0,00 0,00 0.00 440 000.00 440000.00 0.00 0.00 

zmniejszenie -31 300,00 .31 300.00 -31 300,00 -31 300,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 300.00 31 300.00 31 300,00 1 200,00 30100,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 3 359 173,00 2 919 173,00 2 866 673,00 2 199 819,00 666 854,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0.00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą  3 162 148,00 2 722 148,00 2 719 648,00 2 176 000,00 543 648,00 0,00 2 500.00 0,00 0.00 0.00 440 000,00 440 000.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 300,00 -31 300.00 -31 300,00 -31 300,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 31 300.00 31 300.00 31 300.00 1 200,00 30 100,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 

po zmianach 3 162 148.00 2 722 148.00 2 719 648,00 2 145 900.00 573 748,00 0,00 2 500,00 0.00 0,00 0,00 440 000.00 440 000,00 0.00 0.00 

4010 Wynsonsateina os000we pracowników 

Przed zmianą  1 669 300,00 1 669300,00 1 669 300.00 1 669 300.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie -30000.00 -30000.00 -30 000,00 -30000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 1 639300.00 1 639 300,00 1 639300,00 1 639 300,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4100 wragri)4ze.a etW.CY1^.1....2Y1r. 

przed zmianą  36000.00 36 000.00 36000,00 36000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 37 200,00 37 200,00 37 200,00 37 200.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

Strona 1 z 6 

Id: CB13D524-113136-4951-13E80-5C4992AAA86C. Podpisany 
	

Strona I 



Dział  Rozdział  5 Nazwa Pian 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego, 

Wydatki 
majątkowe 

obsług a dług u 

z !ego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zacienie bioące  

świadczenia na 
rzecz °set) 
fizycznych; 

wydatki no 
programy 
ansowane z fin 
udzialem 

trodków. o 
których mowa w 
art. bust.  1 pkt  

2 i 3 

wypłaty 
z 
 tytuł

u 
poręczeń  i 
gwarancji 

inwestycje  i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym, 

zakup i objęcie 
akcji  1  udziałów 
oraz wniesienie 

wkladów do 
spółek Prawa 
handlowego. 

wYn-ur edzenje j 
skladki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją  ich 

statutowych 
zadań;  

na  program, 

finansowane z 
edzjejem  

środków, o 
których mowa w 
art.  5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4110 Skboki na upezpeczenia spoleczne 

przed zmianą  282 400.00 282 400,00 282 400.00 282 400,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300,00 -1 300.00 -1 300,00 -1 300,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 281 100,00 281 100,00 281 100,00 281 100,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup matenalow i wypowtzenia 

przed zmianą  t29000.00 129 000,00 129 000.00 0,00 t29000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 10 100.00 10 100,00 10 100.00 0,00 10 100,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 139 100,00 139 100,00 139 100.00 0.00 139 100.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakupusitg pozostaton 

przed zmianą  262 500.00 262 500,00 262 500.00 0,00 262 500,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 20000.00 20000.00 20000.00 0.00 20 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

PO zmianach 282 500,00 282 500.00 282 500,00 0.00 282 500.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą  13 041 957,00 9 228 957,00 8 372 889.00 6 285 771,00 2 087 118,00 527 623.00 328 445,00 0,00 0.00 0.00 3 813 000,00 3 813 000.00 0,00 0.00 

zmniejszenie -45 400.00 .45 400.00 -43800,00 -35600,00 -8300.00 0.00 -1 600,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 45400.00 45400.00 45 400.00 12 800,00 32 600,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 041 957,00 
- 

9 228 957,00 8 374 489,00 6 262 971.00 2 111 518.00 
_ 
	527 623.00 326 845,00 0,00 0,00 0.00 3 813 000,00 3 813 000,00 0,00 0,00 

80101 Szkoty podstawowe 

przed zmianą  8 210 505,00 4 552 505,00 4 365 104.00 ' 3 387 764,00 977 340,00 0.00 187 401,00 0,00 0.00 0.00 3 658 000.00 3 658 000.00 0,00 0,00 

zmniejszenie .23400.00 .23 400.00 .23400,00 -21 200,00 -2 200,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 24 500.00 24 500,00 24 500.00 8500.00 16 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 211 605,00 4 553 605.00 4 366 204,00 3 375 064,00 991 140,00 0.00 187 401.00 0,00 0,00 0,00 3 658 000,00 3 658 000,00 0.00 0,00 

4010 41lynagrodzenia osobowe pracownik. 

Przed zmianą  2 634 557.00 2 634 557,00 2 634 557,00 2 634 557,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11050.00 •11 050.00 -11 050,00 -11050,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 6500.00 6500.00 6500.00 6 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 2 630 007,03 2 630 007.00 2 630 007,00 2 630 007,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4110 Skladki na obeapeczenia spoteczne 

przed zmianą  493 313.00 493 313.00 493 313.00 493 313,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2060.00 -2000.00 -2000.00 -2 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 2000,00 2000.00 2000.00 2000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 493 313,00 493 313.00 493 313,00 493 313,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4120 Skiadki na  Punch,.  Pracy 

przed zmianą  60 454.00 60 454,00 60 454.00 00484,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie -5500.00 -5500,00 -5500.00 -5 500.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 54 954,00 84954.00 54 954.00 54 954,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4170 mnagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą  3000.00 3000.00 3000.00 3000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 ' 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie .2 650,00 -2650.00 -2650,00 -2 650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 350.00 350.00 350,00 350,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210  Zak.*  rnatenałów i wyposazensa 

przed zmianą  355 736,00 355 736.00 355 736,00 0,00 355 736.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 9000.00 9000,00 9000.00 0,00 9000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 364 736,00 364 736.00 364 736.00 0,00 364 736.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4240  Zak. !mellow  dydaktycznych i kaiVek 

przed zmianą  86 076.00 86 076,00 86 076.00 0,00 86 076,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 4 500,00 4 500.00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 90 576,00 90 576,00 90 576.00 0.00 90 576.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4260 Zakup vlerg. 

przedzwianą  165 000.00 165 000.00 165 000.00 0.00 165 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie .2 200.00 -2 200.00 -2200.00 0.00 -2 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 162 800,00 162 800.00 162 800,00 0,00 162 800.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Strona 2 z 6 

Id: CBE3D524-I B116-4951-BE80-5C4992AAA86C. Podpisany 
	

Strona 2 



Dział  Rozdział  § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
j e dnostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

fizycznych, 
ecz osób 

• 

rz czeh 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
gdziajem 

trodków, o 
których mowa w 
art.  5 ust. 1 pkt  

2 i 3 

wypłaty z tylulu 
porę 	i 
g.rancji 

oga 	ugu bslu 	dl 

inwestycje j 
 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

widadów do 	. 
soólek Prawa  
handlowego, 

wYna9rodzenia i 
sktadki od nich 

naliczane 

związane wydatki zwią e 

zsretaatutowyjąch 
ich nz ec

. 

zadah: 

na pro ram 
finaesewa„e 2  

odziałem 
trodków. o 

których mowa w 
art.  5 ust. 1 pkt 2 

iż. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4300 Zakup uslug pozostakicn 

przed zwioną  63 500.00 63 500,00 63 500,00 0,00 6350000 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2500.00 2 500.00 0,00 2 500,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 66 000,00 66 000.00 66 000.00 0.00 66 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

80103 
Oddziały przedszkolne w szkotach 
Podstawowych 

przed zmianą  515 831.00 515 831.00 488 263.00 437 545,00 50 718.00 0.00 27 568.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie •5 600.00 -5600.00 -5 500,00 -5 500.00 0.00 0.00 -100,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1100.00 600.00 500,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 511 331,00 511 331.00 483 863,00 432 645,00 51 218.03 0.00 27 468,00 0.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

'.1  
302a  Wydatki osobowe nieżakcsone do 

wynagrodzen 

przed zmianą  27 568.00 27 568,00 0.00 0,00 0,00 0,00 27 568.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -100.00 -100.00 0,00 0.00 0,00 0.00 -100.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 
, 

27469.00 27 468.00 0.00 0.00 0.00 0,00 27 468.00 0.03 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4010 Wrogrodzenia osobowe wacownikow 

przed zmianą  331 964.00 331 964,00 331 964.00 331 964,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

Zmniejszenie .2 500.00 -2 500.00 -2 500.00 -2 500.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 100,00 100.00 100.00 100.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 329 564.00 329504.00 329 564,00 329 564.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4110 Skdadki na ubezpieezona spokeczne 

przed zmianą  66229.00 66 229,00 66 229.00 66 229,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 •1 500,00 -1 500.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 500,00 500,00 500.00 500.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 65 229,00 65 229.00 65 229,00 65 229.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4120 5-woe  na Fund.. Piaty 

przed zmianą  9 502,00 9502,00 9 502.00 9 502,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500.00 -1 500.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 8002.00 8002.00 8002.00 8 002.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4210 Zakup matenak,n i wyposażenia 

przed zmianą  10000.00 10 000,00 10000.00 0,00 10000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00  

zwiększenie 500,00 500,00 500.00 0,00 500,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 10500,00 10 500.00 10 500,00 0,00 10 500.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

80104 Przedszkola 

przed zmianą  1 172 518,00 1 017 518.00 588025.00 432503.00 155 522,00 405 383,00 24 110,00 0,00 0.00 0,00 155 000,00 155 000.00 0.00 0,00 

zmniejszenie -2400,00 -2400.00 -1 900,00 -1 400,00 -500.00 0.00 -500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 6300,00 6300,00 6 300.00 1 700,00 4600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 1 176 418.00 1 021 418.00 592 425.00 432503.00 159 622.00 405 383,00 23 610.00 0.00 0,00 0,00 155 000.00 155 000,00 0,00 0.00 

3020  WYdatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  

przed zmianą  24110,00 24 110,00 0.00 0,00 0.00 0,00 24 110,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie -500.00 -500.00 0.00 0,00 0.00 0.00 -500,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 23610.00 23 610,00 0.00 0,00 0.00 0.00 23 610,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4010 Wynagrodżenia osotowe pracourtukow 

przed zmianą  342 900,00 342 900.03 342 900.00 342 900,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00  

zwiększenie 1 500,00 1 500.00 1 500.00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 344 400.00 344 400,00 344 400,00 344 400,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4110 Slakdki na utieżpreezerua spoleczne 

przed zmianą  50639,00 58 639,00 58 639,00 58 639.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00  

zwiększenie 200,00 200,00 200.00 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

PO Zmianach 58 839,00 58 839,00 58 839,00 58 839,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4120 SM.:Ski na  Fordo.=  Pracy 

przed zmianą  6974,00 6974.00 6974.00 6974.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie -900.00 -900.00 -900,00 -900,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 6074.00 6074.00 6074,00 6074,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Strona 3 z 6 

Id: CBE3D524-1BB6-4951-BE80-5C4992AAA86C. Podpisany 
	

Strona 3 



Dział  Rozdział  § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z !ego: 

dotacje  na 

za  an'  le
ż 

 ace  

świadczenia na 
rzecz osob 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

trodków. o 
których mowa w 
art.  5 ust. 1 pkt  

2 i 3 

wYPialY z lYtula 
poręczeh i 

gwarancji  

obstuga dlugu 

inwesiy* i  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakupi objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkladów do 
spółek prawa 
handlowego. 

_, 
zenra  

,_ ,
1  wrła9.. 

skladki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją  id, 

statutowych 
zadah:  

na programy 
finansowane z  

udziałem 

trodków, o 
których mowa w 
art. bust.  1 pkt 2 

i3. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą  500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie -500.00 -500.00 -500,00 -500.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4220  Zak.* Snide.  /wino.; 

przed zmianą  83 000.00 83 000,00 83 000.00 0,00 83 000,00 0,00 0.00 0.00 r 	0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500.00 -500,00 -500,00 0.00 -500,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000.00 0,00 2000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 500,00 84 500.00 84 500.00 0.00 84 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4260 Zakup energh 

Przed zmianą  7000,00 7000,00 7000.00 0,00 7000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 2 200,00 2200.00 2200.00 0,00 2200,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 200.00 9200.00 9200,00 0.00 9200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4300  Loop woo  pozostaho 

przed zmianą  7 500.00 7500.00 7500.00 0,00 7500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400.00 400,00 0.00 400.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 900.00 7900,00 7900.00 
- 

0.00 7 900.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 

przed zmianą  1 733 334,00 1 733 334,00 1 652 402.00 1 398 582,00 253 820,00 0.00 60 932.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie -7500,00 -7 500.00 -6500.00 -6500.00 0.00 0.00 -1 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000.00 2000,00 3000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 720834,00 1 730 834,00 1 650 902,00 1 394 082.00 256 820.00 0.00 79 932.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

3020  '
,..,
Ny

n
cl
.g
ali
.
i olborie niezabczone do 

przed zmianą  80 932.00 80 932,00 0.00 0.00 0,00 0,00 00932.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -1000,00 -1 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 932,00 79 932,00 0,00 0.00 0,00 0.00 79 932,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzene °sod>rre pracowniktne 

przed zmianą  1 059 400,00 1 059 400,00 1 059 400.00 1 059 400,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie .5000.00 -5000.00 -5000,00 .5000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Po zmianach 1 054 400,00 1 054 400,00 t 054 400.00 1 054 400.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4110  SSW.  no utiezpeczenia spoleczne 

przed zmianą  206 592.00 206 592.00 206 592,00 206 592.00 0,00 0,00 0.00 r  0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 2 000,00 2000.00 2000.00 2000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 208 592,00 208 592,00 208 592,00 208 592.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4170 wmagrocuenia bezosotiowe 

przed zmianą  1 500,00 1 500,00 1 500.00 1 500.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie •1 500,00 -1 500,00 •1 500,00 -1 500.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakisp  using  pozostamm 

przed zmianą  20000.00 20 000,00 20000.00 0,00 20000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 3000.00 3000.00 3000.00 0,00 3000,00 0,00 0.00  coo  0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 23000.00 23 000.00 23 000,00 0,00 23 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą  624 859.00 624 859.00 624 859.00 334 347.00 200 512,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 500,00 .6 500.00 -6500,00 -1 000.00 -5 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 8500.00 8500.00 8500.00 0,00 8 500,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 626 859,00 626 859,00 626 859,00 333 347,00 293 512,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4010 wroaqiorizenia osobowe pracownwow 

przed zmianą  262 500.00 262 500.00 262 500.00 262 500.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie • t 000.00 •1 000.00 •1 000,00 -1 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 261 500,00 261 500,00 261 500.00 261 500,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 _ 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

Strona 4 z 6 

Id: CBE3D524-I 13B6-495I-BE80-5C4992AAA86C. Podpisany 
	

Strona 4 



Dziat Rozdzial § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

w tym 
 

z tego: 

wydatki 
ionosiok  

bucfletowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

Świadczenia na 
rzc01, ez 0 ńzyczny0; 

 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udzialem 

klóry
Srod

chkmo
oww . o

a w 
 

art.  5 ust. 1 pkt  
2 i 3 

wypłaty z tytułu 
po 	n 

	

ręcze 	i 
gwarancji 

b osluga cHugu 

I. 	, 

zakupy 
inwestycyjne 

zakup i objęcie 
akcji  t ud zi:akftw 
Ora?  wniesienie 

wkladów do 
sPiNek prawa 
handlowego. 

skladk
g

i od nich 
naticzane 

wynarodzenia i  wydatki związane z realizac, 	.0 . 

st.towy
łą

c
l
h 

 

zadań:  

na  programy  
In finansowane z 

udziałem  

środków. o 
których mowa w 
art.  5 ust. 1 pkt 2 

i3. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4210 Za kW motet.. i sini  pea.),  enia 

przed zmianą  45 000.00 45 000,00 - 45 000.00 0.00 4500000 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 4000.00 4000.00 4 000,00 0,00 4000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 49 000,00 49 000.00 49000,00 0.00 49 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4220 Zakup toodk. pontonui 

przed zmianą  207 000.00 207 000,00 207 000.00 0,00 207 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie -5500,00 -5 500.00 -5500.00 0.00 -5 500.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 4000.00 4 000.00 4000.00 0.00 4000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 205 500,00 205 500.00 205 500,00 0.00 205 500.00 0.00 0,00 
-. 

0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usitv pozostalycn 

przed zmianą-.  5500,00 5 500,00 5 500.00 0.00 - 5500,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 500,00 500,00 500.00 0.00 500,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 6000.00 6000.00 6000.00 0.00 6000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą  1 029 561,76 1 029 561.76 699 216.76 448 271.76 250 945,00 0,00 330 345,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 7029,00 7029.00 150.00 0,00 150,00 0,00 6879.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 1 036 590,76 1 036 590.76 699 366,76 448 271,76 251 095.00 0.00 337 224,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne Opłacane 
za osoby pobierające niektóre Świadczenia z 

podzinne
mocy spolecznej, niektóre świadczenia 

ro 	oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji spotecznej, 

przed zmianą  12533.00 12 533.00 12 533.00 0.00 12 533,00 0.00 - 0.00 0,00 4  0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 150,00 150,00 150.00 0.00 150.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 12 683,00 12 683.00 12 683,00 0.00 12683.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4130 Składki no ubezdeczenie zdronoNe 

przed zmianą  12 533,00 12 533.00 12 533,00 0.00 12 533,00 0,00 0,00 
* 

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 150,00 150,00 150.00 0.00 150,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 12 683.00 12683.00 12 683,00 0.00 12 683.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

85214 
Zasifki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

przed zmianą  138 800,00 138 800.00 0.00 4'  0,00 0,00 0,00 ' 138 800,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 5200,00 5200.00 0.00 0,00 0,00 0,00 5200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 144 000,00 144 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 144 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

3110 Sniadczede spdeczne 

przed zmianą  ' t38800,00 138 800,00 0.00 0,00 0.00 0,00 138 800,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 5200,00 5200.00 0.00 0,00 0,00 0.00 - 5200,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 144 000,00 144 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 144 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

85216 Zasiłki stale 

przed zmianą  110 045,00 110 045,00 0,00 0.00 0.00 0.00 110 045,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 1 679,00 1 679,00 0.00 0.00 0,00 0,00 1 679,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 111 724.00 111724,00 0.00 0,00 0.00 0.00 111 724.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

3110 Swiadczena spoieczne 

przed zmianą  110 045,00 110 045,00 0.00 0.00 0,00 0,00 110 045,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 1 679,00 1 679,00 0.00 0,00 0,00 0,00 1 679,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 111 724,00 111 724,00 0,00 0,00 0.00 0.00 111 724.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą  310 807,00 310 807,00 204903,00 238 841.00 15 252,00 9819.00 46 895,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie -600.00 -600.00 -600.00 -600,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 600.00 600,00 600.00 600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 310 807,00 310 807,00 254 093,00 238 641,00 15 252,00 9819.00 46 895,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą  241 021,00 241 021,00 228 756,00 216 504,00 12 252,00 0,00 12 265,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600.00 -600.00 -600,00 -600,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 600.00 600,00 600.00 600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 241 021.00 241 021.00 228 756,00 216 504,00 12 252,00 0,00 12 265,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

Strona 5 z 6 

Id: CI3E3D524- I BB6-4951-BE80-5C49921&AA86C. Podpisany 
	

Strona 5 



Dział  Rozdział  § Nazwa Plan 

Z łego 

Wydatki 
bieżące 

z lego: 

2 tego: 

Wydatki 
majątkowe 

w tym:  

z tego: 

wydatki 
jednostek 

bu dżetowych. 

dotacje na 
zadania bieżą. 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finan""ne  z  
udzialem 
śro dków. o 

których mowa w 
art.  5 ust. 1 pkt  

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń  i 
gwarancji 

obsluga dl 

inwestycje  i 

zakupy 
inwestycyjne 

zakup i objęcie 
akcji i udzialow 
oraz wniesienie 

wkladów d o 
spółek prawa 
handlowego. 

wYnagrodzenia i 
. 

skladki od nich 
naticzane 

wydatki związane 
z 	at za 	ich 

statutowych 
zadań:  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
trodków, o 

których mowa w 
art.  5 ust. 1 pkt 2 

i3. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4010 Wyneproctersa osobowe praeownikOw 

przed zmianą  171 367.00 171 367,00 171 367.00 171 367,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -600,00 -600.00 -600,00 -600.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 500,00 500,00 500.00 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 171 267.00 171 267.00 171 267,00 171 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4110 Skladki rut ubezpieezenia aboteezne 

przed zmianą  32 744.00 32 744,00 32 744.00 32 744,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 100,00 100,00 100.00 100,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 32 844,00 32 844.00 32 844,00 32 844.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

855 Rodzina 

przed zmianą  7 740 343,24 7 740 343,24 247 860.21 225 539,86 22 320,35 0,00 7 492 483,03 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 222 014.00 222 014.00 3330.21 0,00 3330,21 0,00 218 683,79 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 7 962 357,24 7 962 357,24 251 190,42 225 539,86 25 650,56 0.00 7 711 166,82 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą  5 417 490.00 5 417 490,00 81 262.35 72 650,00 5612,35 0,00 5 336 227,65 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 
zwiększenie 222 014.00 222 014,00 3330,21 0,00 3330,21 0,00 218 683.79 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 639 504.00 5 639 504,00 84 592,56 72650.00 11 942,56 0.00 5 554 911,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

3110 5readczenia spoleczne 

przed zmianą  5 336 227,65 5 336 227,65 0,00 0,00 0,00 0,00 5 336 227,65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 218 683.79 218 683,79 0.00 0.00 0,00 0,00 218 683,79 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 5 554 911,44 5 554 911.44 0,00 0.00 0,00 0,00 5 554 911,44 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

. 4210 LAI.* matenatow i wyposażelba 

przed zmianę  2 546.35 2 546,35 2546.35 0,00 2 546,35 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 430,21 430,21 430,21 0,00 430,21 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 2976.56 2976.56 2976.56 0.00 2976,56 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup ustug pozostatych 

przed zmianą  1 600.00 1 600,00 1 600.00 0.00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 2400,00 2400.00 2400,00 0,00 2 400,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 000 

po zmianach 4 000.00 4000,00 4000.00 0,00 4000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 000 

436A  
"" 

Osaty z lytkie eakopu  Inky  
teiekomunikacyjnycn 

przed zmianą  700.00 700,00 700,00 0,00 700,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0.00 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 1 200.00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona Środowiska 

przed zmianą  1 912 153.30 1 691 556,30 1 686050.30 499 074.00 1 186 982,30 0,00 5 500.00 0,00 0.00 0.00 220 597,00 220 597.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500.00  coo  -1 500.00 0.00  coo  0.00 0.00 osio oso 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 1 500.00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 912 153.30 1 691 556.30 1 686 056,30 499 074,00 1 186 982,30 0.00 5500,00 0.00 0.00 0,00 220 59700 220 597,00 0.00 0.00 

90001 Gospodarka Ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą  494 546.00 457 546.00 454 046.00 160 864.00 293 182,00 0.00 3 500,00 000 0.00 0,00 37000.00 37 000,00 0.00 0.00 

zmniejszenie -1500.00 -1 500.00 •1 500.00 0,00 •1 500.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0.00 1 500,00 0,00 000 000 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 494 546,00 457 546.00 454 046,00 160 864,00 293 182,00 0.00 3500.00 0.00 0.00 0.00 37 000,00 37000.00 0.00 0.00 

4300 Zakup osteg  pangs yet,  

przed zmianą  145 000.00 145 000,00 145 000.00 0.00 145000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500.00 0.00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 146 500,00 146 500,00 146 500,00 0.00 146500.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4360  
t
ta

k
ry z

.n
rit:Ai

y
z
j
a
n
k
yc
lr osino 

przed zmianą  2900.00 2900.00 2900.00 000 2900.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie -500,00 -500.00 -500.00 0.00 -500,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 2400.00 2400.00 2400.00 0.00 2400.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

Strona 6 z 6 

Id: CBE3D524-113B6-495 I -BE80-5C4992AAA86C:. Podpisany 	 Strona 6 



Dzial Rozdział  5 Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

Z tego. 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budletowych, 

z tego: 

dojacje  na 

zadania bieżące 

Swiadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych'  

' 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udzialem 

trodków, o 
których mowa w 
art.  5 ust. 1 pkt  

2 i 3 

wyptaly z tytulu 
 poręczeń  i 

gwarancji 
obsluga długu 

inwestycje i 
 

zakuPY 
inwestycyjne 

w  !yin:  
zakap „objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wictadów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia i  

skladki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizoclą  łch wych 
statutowych 

zadań:  

na  programy 

finansowane  , 

udzialern 
środków. o 

których mowa w 
art.  5 ust. 1 pkt 2 

„3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4430 RAtne op., I  skis.  

przed zmianą  t3000.00 13 000,00 13 000.00 0,00 13 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1000,00 -1 000.00 -1 000.00 0.00 -1000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000.00 12 000.00 12 000,00 0.00 12 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  33 020 026,01 26 074 661,82 16 596 649,79 10 200 132,48 6 396 517,31 977 642,00 8 286 768,03 3602,00 0,00 210 000,00 6 945 364,19 6 945 364,19 0,00 0,00 

zmniejszenie -84 000,00 -84 000,00 -82 400,00 -67 500,00 -14 900,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 313 043,00 313 043,00 87 480,21 14 600,00 72 880,21 0,00 225 562,79 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 249 069,01 26 303 704,82 16 601 730,00 10 147 232,48 6 454 497,52 977 642,00 8 510 730,82 3602,00 0,00 210 000,00 6 945 364,19 6 945 364,19 0,00 0,00 

WójT  

Adam Sulewski  

Strona 7 z 6 

Id: CBE3D524-1BB6-4951-BE80-5C4992AAA86C. Podpisany 
	 Strona 7 



Tabela Nr 3 - Dochody związane z realizacjązadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 
2017r. 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

855 Rodzina 7 691 034,00 222 014,00 7 913 048,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 5 417 490,00 222 014,00 5 639 504,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją  świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 417 490,00 222 014,00 5 639 504,00 

Razem: 8 036 592,85 222 014,00 8 258 606,85 

W ( 

Adam  1,515z-v-Qs.7---ci 

Id: CBE3D524-1I3B6-495 I -BE80-5C4992AAA86C. Podpisany 
	

Strona 1 



Tabela Nr 4 Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych gminie odrębnymi ustawami 
w 2017r. 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

855 Rodzina 7 691 034,00 222 014,00 7 913 048,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 5 417 490,00 222 014,00 5 639 504,00 

3110 Świadczenia społeczne 5 336 227,65 218 683,79 5 554 911,44 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 546,35 430,21 2 976,56 

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 2 400,00 4 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 500,00 1 200,00 

Razem: 8 036 592,85 222 014,00 8 258 606,85 

Adam Sulezvski 

Id: CBE3D524-1BB6-4951-I3E80-5C4992AAA86C. Podpisany 
	

Strona 1 



UZASADNIENIE 

Zmiany zawarte w niniejszym zarządzeniu dotyczą  zadań  własnych i zadań  zleconych 
gminie z zakresu administracji rządowej i zwiększają  budżet ogólem, zarówno po stronie 
dochodów jak i wydatków o kwotę  229 043,00 zł , 

1. Zmiany z zakresu administracji rządowej zawarte W tabelach 1- 4, wynikają  z otrzymanych 
pism informujących o zmianach planów dotacji, a w związku z tym i wydatków na 
realizację  następujących zadań: 
1) Dział  855 — Rodzina, rozdz. 85501 — Świadczenia wychowawcze — zmniejsza się  

dochody i wydatki o kwotę  8 138,00 z1 (pismo MUW Wydział  Finansów Nr FIN-
1.3111.19.33.2017 z dnia 11 grudnia 2017r.) i jednocześnie zwiększa się  dochody i wydatki w tym 
samym dziale i rozdziale o kwotę  230 152 pismo MUW Wydział  Finansów Nr FIN-
1.3111.19.31.2017 z dnia 30 listopada 2017r. (z przeznaczeniem na realizację  świadczenia 
wychowawczego o którym mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w 
wychowaniu dzieci oraz na wydatki rzeczowe z tym związane). 

2. Zmiany z zakresu Pomocy Społ ecznej zawarte w tabeli 1 i 2, wynikają  z otrzymanych 
pism z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie informujących o zmianach kwot 
dotacji na realizację  własnych zadań  bieżących gmin: 

- Dział  852 — Pomoc społeczna - w rozdz. 85213 — zwiększa się  dochody i wydatki o 
kwotę  150,00 z1 przeznaczone na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne zgodnie z pismem z MUW Wydział  Finansów nr FIN-
1.3111.16.140.2017 z dnia 5 grudnia 2017r. (paragraf 4130) 

- w rozdz. 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe - zwiększa się  dochody i wydatki o 5 200,00 z1 zgodnie z 
pismem z MUW Wydział  Finansów nr FIN-1.3111.16.142.2017 z dnia 5 grudnia 2017r. (po stronie 
wydatków w paragrafie 3110 - Świadczenia Społeczne), 

- w rozdz. 85216 - Zasiłki stale - zwiększa się  dochody i wydatki o 1 679,00 z1 zgodnie z 
pismem z MUW Wydział  Finansów nr FIN-1.3111.16.141.2017 z dnia 5 grudnia 2017r. (po stronie 
wydatków w paragrafie 3110 - Świadczenia Społeczne), 

2. Zmiany po stronie wydatków zawarte w dziale 801 — Oświata i wychowanie oraz w dziale 854 - 
Edukacyjna opieka wychowawcza (zmniejszenie i zwiększenie o 46 000 z1) wynikają  z analizy 
realizacji wydatków i potrzebą  przeniesienia środków do klasyfikacji gdzie będą  wykorzystane. 

3. Pozostałe zmiany po stronie wydatków, zawarte w tabeli nr 2, zostały dokonane w związku z 
analizą  realizacji wydatków jednostki Urzędu Gminy Stanisławów i potrzebą  przeniesienia 
środków do klasyfikacji gdzie będą  wydatkowane (zmniejszenia i zwiększenia o kwotę  38 000 z1). 
rn. in. 
- w rozdz. 75023 - Urzędy gmin zmniejsza się  plan wydatków w paragrafach 4010 i 4110 o kwotę  
31 300 zł  i przenosi się  go na plan na wydatki rzeczowe - 30 100 z1 oraz na wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne - 1 200,00 z1 z przeznaczeniem na wypłatę  prowizji dla soł tysów za inkaso 
podatków. 

Id: CBE3D524-1BB6-4951-BE80-5C4992AAA86C. Podpisany 	 Strona I 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14

